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110 年度三系聯合活動&聖誕活動現金簿 
第 1頁 

110 年 
科目 摘 要 總帳 頁次 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

10 27 三系活動 活動費   10000元 232608 

10 27   三系聯合活動餘額   232608   232608 

11 15 聖誕活動 影印 P.2-1    20 232588 

11 16 聖誕活動 影印 P.2-2   4 232543 

11 16 聖誕活動 A4 書面紙 16 張 P.2-3   32 232511 

11 16 聖誕活動 全 K書面紙 27 張 P.2-3    324 232187 

11 18 聖誕活動 全 K壁報紙 2 張 P.3-1   24 232163 

11 18 聖誕活動 A4 書面紙 3 張 P.3-1   6 232157 

11 18 聖誕活動 壓克力顏料 3 瓶 P.3-1   177 231980 

11 18 聖誕活動 全 K壁報紙 5 張 P.3-2   60 231920 

11 18 聖誕活動 雙面膠帶 48mm P.3-2   136 231784 

11 18 聖誕活動 膠帶 48mm P.3-2   36 231748 

11 19 雜支 虛線刀 P.4-1   278 231470 

11 21 聖誕活動 麥克筆 4 支 P.4-2   100 231370 

11 21 聖誕活動 水彩筆 6 支 P.5-1   240 231130 

11 22 聖誕活動 影印(票卷) 25 張 P.5-2   250 230880 

11 29 雜支 釘書機 P.5-3   56 230824 

12 3 聖誕活動 48/15m 雙面膠帶 P.6-1   70 230754 

12 3 聖誕活動 立吉噴漆(黃) P.6-1   75 230679 

12 3 聖誕活動 立吉噴漆(白) P.6-1   75 230604 

12 3 聖誕活動 2 吋封箱透明水膠膠帶 P.6-1   100 230504 

12 3 雜支 贊助  1850   232354 

12 4 聖誕活動 雙面膠帶 2 卷 P.6-2   136 232218 

12 4 聖誕活動 便當 20 個 P.7-1   1420 230798 

12 4 聖誕活動 未繳系會費 15 人  750   231548 

12 4 聖誕活動 勁量鹼性 3號電池 P.7-2   125 231423 

12 4 聖誕活動 餐點 167 份 P.8-1   6680 224743 
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【110 年 11 月 15 日 影印】-1 

 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 16 日 影印】-2 

 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 16 日 A4 書面紙 16 張、全 K書面紙 27 張】-3  
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【110 年 11 月 18 日 全 K壁報紙 2 張、A4 書面紙 3 張、壓克力顏料 3瓶】-1 

 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 18 日 全 K壁報紙 5 張、雙面膠帶 48mm、膠帶 48mm】-2 
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【110 年 11 月 19 日 虛線刀】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 21 日 麥克筆 4 支】-2 
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【110 年 11 月 21 日 水彩筆 6 支】-1 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 21 日 影印(票卷) 25 張】-2 

 

 

 

 

 

 

【110 年 11 月 21 日 釘書機】-3  
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【110 年 12 月 3日 48/15m 雙面膠帶、立吉噴漆(黃)、立吉噴漆(白)、2吋封箱透

明水膠膠帶】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 4日雙面膠帶 2 卷】-2 
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【110 年 12 月 4日便當 20 個】-1 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 4日勁量鹼性 3號電池】-2 
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【110 年 12 月 4日餐點 167 份】-1 

 


